Изјава за прифаќање на условите и барањата од јавна објава бр.3/2026 (втора објава) за давање под закуп на деловни простории во објект Градски пазар кои се наоѓаат на КП 5264, со електронско јавно наддавање 
                                                                                                                                   ________________________________ 

место за арх.заверка од понудувачот (за правни лица)
ИЗЈАВА

за прифаќање на  условите и барањата од јавна објава бр.3/2026 (втора објава) за давање под закуп на деловни простории во објект Градски пазар кои се наоѓаат на КП 5264 со електронско јавно наддавање
Јас, _________________________________________________________________________
(Име и Презиме на одговорно лице (управител) на правното лице  или  Име и Презиме на физичкото лице)

со седиште/адреса_____________________________________________________

 Под морална, материјална и кривична одговорност со потпишувањето на оваа изјава доброволно изјавувам дека ги прифаќам во целост условите и барањата во јавна објава бр.3/2026 (втора објава)  за давање под закуп на деловни простории во објект Градски пазар кои се наоѓаат на КП 5264 со електронско јавно наддавање, 
	Место и датум
___________________________
	Одговорно лице
___________________________

(потпис и печат)


